
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2020 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Feb/2021

del 01/Jun/2020 al 30/Jun/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 1,456,301.04 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 76,301.04 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especificados Saldo inicial : 76,301.04 
30/Jun/2020 Ingresos 3  INGRESOS DE DESPENSA FE.. 040620 11,140.00 87,441.04 
30/Jun/2020 Ingresos 3  INGRESOS SEGUNDA PARTE .. 050620 7,080.00 94,521.04 
30/Jun/2020 Ingresos 3  INGRESOS DE DESPENSA AB.. 230620 5,570.00 100,091.04 
30/Jun/2020 Ingresos 3  DEPOSITO DE PROGRAMA AS..290620 8,355.00 108,446.04 
30/Jun/2020 Ingresos 3  INGRESOS DE DESAYUNOS A.. 160620 8,996.00 117,442.04 
30/Jun/2020 Ingresos 3  DEPOSITO 290620 106.00 117,548.04 
30/Jun/2020 Ingresos 4  INTERESES NETOS GANADOS 3006 9.88 117,557.92 
30/Jun/2020 Ingresos 4  INTERESES NETOS GANADOS 3006 22.68 117,580.60 
30/Jun/2020 Ingresos 4  INTERESES NETOS GANADOS 3006 36.49 117,617.09 
30/Jun/2020 Diario 17  DEPOSITOS 0209 2,080.00 115,537.09 
30/Jun/2020 Diario 17  DEPOSITOS 0209 2,080.00 117,617.09 

Total: 2,080.00 43,396.05 117,617.09 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 2,080.00 43,396.05 117,617.09 
 
4213-0000-0000 DERIVADOS DEL GOBIERNO ESTATAL Saldo inicial : 80,000.00 
15/Jun/2020 Ingresos 2  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/F92 363,169.80 443,169.80 

Total: 0.00 363,169.80 443,169.80 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 1,300,000.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 1,300,000.00 
15/Jun/2020 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/6FF 260,000.00 1,560,000.00 

Total: 0.00 260,000.00 1,560,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 260,000.00 1,560,000.00 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 2,080.00 666,565.85 2,120,786.89 
 
 

T o t a l: 2,080.00 666,565.85 2,120,786.89 
 


